
 

Prot. n. 14728 /II.1                                                                                                               Ancona, 12/12/2024 

                                                                                                                                    All’Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2024 –2027 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria” e succ. mod. e int.;  

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 249/1998 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

VISTA la deliberazione n.5 del 11/12/2024 del Consiglio di Istituto;  

 

DECRETA 

 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 

PRESIDENTE   RUGGERO MICIONI 

COMPONENTE DOCENTE   ELENA ASTESIANO  

COMPONENTE GENITORI   MARCO MONTESI – IRENE ALTINI  

COMPONENTE ATA    PAOLA MORLACCHI 

 

L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di 

Istituto pubblicato sul sito della Scuola. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ruggero MICIONI 
firmato digitalmente 

ANIC81700E - A0FA5B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014728 - 12/12/2024 - II.1 - U

Firmato digitalmente da RUGGERO MICIONI


		2024-12-12T12:24:23+0100
	Ruggero Micioni




